
Zamawiający: 
Gmina Miłkowice
Ul. II Armii Wojska Polskiego 71
59-225 Miłkowice

NIP 691-12-23-506
REGON 390-647-506

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ WYRAŻONEJ W

ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30 000 EURO

Gmina Miłkowice zaprasza do złożenia oferty na 
Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych

stanowiących własność Gminy Miłkowice.

1.PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

 
Nazwa nadana zamówienia przez Zamawiającego:  Utrzymanie urządzeń melioracji
wodnych  szczegółowych  stanowiących  własność  Gminy  Miłkowice  w
miejscowości Rzeszotary - konserwacja rowu R-54 o długości 860m   

Zakres zamówienia:

- oczyszczenie przekroju koryta rowu  i skarp z porostu,
- odmulenie dna częściowo ręcznie i częściowo mechanicznie,
 - wywóz urobku
       Szczegółowy zakres zamówienia znajduje się w przedmiarze robót.

W  związku  z  powyższym  zaleca  się  Wykonawcom  szczegółowe  sprawdzenie  w
terenie warunków wykonania zamówienia.
Termin wykonania zamówienia: 17.10.2017r.

O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  MOGĄ  UBIEGAĆ  SIĘ  WYKONAWCY,  KTÓRZY
SPEŁNIAJĄ NASTĘPUJĄCE WARUNKI:

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich  posiadania.

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia. 

o  spełnieniu  powyższych  warunków  decydować  będzie  złożenie  oświadczenia  o  spełnienia
warunków udziału w postępowaniu stanowiącym załącznik nr 2.

I. OPIS  SPOSOBU  OBLICZENIA  CENY  ORAZ  RODZAJ  I  OPIS  KRYTERIÓW,
KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY WYBORZE OFERTY:

- Cena  oferty  jest  ceną  ryczałtową,  niezmienną  w  trakcie  wykonywania  zamówienia  i  winna
uwzględniać  wszystkie  zobowiązania  wobec  zamawiającego  oraz  ryzyko  związane  z
wykonywaniem zamówienia.

1



- Cena powinna być podana w PLN (brutto), z wyodrębnieniem należnego podatku VAT.  
- Wszystkie kwoty mają być zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku, z uwzględnieniem zasad

zaokrąglania liczb (tj. 5 i powyżej w górę, poniżej w dół).
- Oferowana cena, która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert to cena brutto, traktowana jako

ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określana do dwóch miejsc po przecinku, zawierająca
wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

- Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w  „Formularzu ofertowym"
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego.

- Wykonawca może złożyć ofertę na każde z trzech zadań jak również na jedno z wymienionych,
gdyż każde zadanie traktowane będzie jako osobne postępowanie.

- Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: 
      Cena – 100 %
- Sposób obliczania wartości punktowej kryterium: zakres punktowy ustala się w granicach od 1 do

100.
- Punkty obliczane będą w następujący sposób:

 najniższa oferowana cena
Cena =           x    100 

      cena badanej oferty

V.  MIEJSCE, SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

a) Ofertę należy dostarczyć do:
Urząd Gminy Miłkowice
ul. II Armii Wojska Polskiego 71
59-222 Miłkowice

b) Poprzez (do wyboru):
a) osobiste złożenie w sekretariacie
b) za pośrednictwem poczty tradycyjnej 

c) Ofertę należy złożyć na:
a) Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.

d) Termin składania ofert upływa dnia: 
01.09.2017 (decyduje data wpływu do Urzędu) do godz. 1200

                     Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.09.2017r o godz. 1215

e) Osoba do kontaktu:

Edyta Pietras tel.76-8871-212 wew.33
Bożena Dobrowolska 76-8871-212 wew. 17

                                                 

 

                                                                                 Wójt  Gminy  Miłkowice

                                                                                 (-)  Dawid Stachura

2


